匣 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址;22006新北市板橋區英士路l92﹣l號
承辦人:王峙懿

電話:（02﹚22577l55分機l307
傳真:（02）22536548
電子信箱:AP6l25﹫Ⅱtpc.gov.tw

|||||||||||l|||||||||||I|l|||l|||||||||||||||||||l||||||I|||I||||||
24l58

新北市三重區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期;中華民國l04年l2月l日

發文字號:新北衛食字第l042294885藍
速別:普通件
密等及解密條件或保密期限:

附件:衛生福利部公告l0件 隱裝
6臼!

主旨:函轉衛生福利部公告廢止「Ⅱ誠瑞Ⅱ健力鈣咀嚼錠（衛署藥製

字第04833l號﹚」等25件藥品許可證（影本如附﹚,請轉知所

屬會員’請查照‧

說明:

一、依據衛生福利部104年11月25日部授食字第l04l4l1657A號﹑

部授食字第104l4l1661A號﹑部授食字第104l411507A號、

部授食字第l04l4ll6l3A號、部授食字第l04l4ll6l8A號、

部授食字第l0414ll625A號、部授食字第104l4l1683A號及

.l04年ll月27日部授食字第l04l4ll752A號、部授食字第

l0414ll750A號﹑部授食字第l04l411743A號公告辦理。

二﹑案係旨揭許可證登記之製造廠於l04年1月1日後未依藥事法

第57條規定取得藥物製造許可,且該許可證之登記名義人亦

未辦理製造廠變更登記,業經衛生福利部依行政程序法第

l23條第4款規定廢止。

三、為確保民眾用藥權益,請轉知及督促所屬會員市售產品應依

藥事法相關規定配今辦理。

四、檢附衛生福利部公告10件。

正本:新北市藥師公含、新北市藥劑生公會、新北市醫師公會、新北市西藥商業同
業公會、新北市商業會

副本:

第l頁共2乎

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

﹁
P
﹄
■

2
止
︽

云
胤

2
第

『S乙q』皂

本
|1

i
L
口
田

樅號:

保存年限:

公窒告衛生福利部∣
I
∣
I
∣
∣
l
∣
∣
∣
裝
∣
I
I
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
訂
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
l
∣
線
∣
∣
∣
∣
l
∣
I
∣
I
∣

-●泛

•

•

•

■■＝◆＝︻＝︸＝﹄﹄

22006

新北市板橋區英士路l92﹣l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l04年ll月25日

發文字號:部授食字第l04l4ll657A號
附件:

鱉
佇

■︽﹦一■

主旨:公告廢止誠瑞藥品有限公司「ll誠瑞∣I健力鈣咀嚼錠（衛署

藥製字第04833l號﹚」藥品許可證共l件。

依據:行政程序法第l23條第4款

公告事項:旨揭許可證登記之製造廠富生化學製藥股份有限公
司,於l04年1月l日後未依藥事法第57條規定取得藥
物製造許可’且該許可證之登記名義人亦未辦理製
造廠變更登記,爰依行政程序法第l23條第4款規定

廢止旨揭藥品許可證。

副本:富生化學製藥股份有限公司、術生福利部中央健康保險箸、各縣市衛生局﹑中
華氏國醫師公會全國聯今含、中華民國藥師公會全國聯合會、誠瑞藥品有限公司

驪

鄒及蔣丙噓

ii刪∣∣l∣i刪
lM2295033

第一瓦（共一頁

『3乙糾

:I本
檔號;

保存年限:

公告部利福生蔚
•

l
∣
∣
∣
I
∣
I
∣
∣
∣
裝
∣
I
l
∣
∣
∣
∣
∣
∣
I
訂
∣
∣
I
I
∣
∣
∣
∣
I
I
線
l
∣
∣
l
l
∣
∣
∣
∣
∣

一

22006

新北市板橋區英士路l92-l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l0￠年ll月25日

發文字號:部授食字第l04l4ll66lA號
附件:

『
…
鉀
Ⅲ
蛐
i
﹨

■﹃q︼-占

•

•••
一︼■一＝

主旨:公告廢止北進國際有限公司「福士康膠曩（氟每特隆﹚

（衛署藥製字第0l8l88號）、Il北進Ⅱ涕止康錠﹙衛署藥製字
第0l82l9號）、li北進ll靜凡錠0.5公絲（樂耐平﹚（衛署

藥製字第038025號）」藥品許可證共3件。

依據:行政程序法第l23條第4款

公告事項:旨揭許可證登記之製造廠新喜國際企業股份有限公
司,於l04年l月l日後未依藥事法第57條規定取得藥

物製造許可,且該許可證之登記名義人亦未辦理製

造廠變更登記’爰依行政程序法第l23條第￠款規定

廢止旨揭藥品許可證。

副本:新喜國際企業股份有限公司、衛生福利部中央健康保險署、各縣市衛生局、中「﹙

…醫繩…圈聯含會.蟀錮縈……令翁Jb…荷隴公匐隆 ╴
槭
毯
盜
一

.
『
﹃
叨
叭
釦
‧
﹤

叼
慨
﹣
﹣

7
弋
V
◇
Ⅱ
P
7
U
﹀
－

丙螳鄒及
|7}2l/|!|l|

叨
Ⅲ
Ⅲ
Ⅷ
硎

0|0!|5|’l2鏗
刪
卹

l|’l胤
∣機
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ第一頁﹙共一頁

﹚﹃b乙牛印 檔號:

保存年限!

副本

公告部利福生蔚
•

∣
!
∣
∣
!
∣
l
!
∣
I
l
∣
l
∣
∣
裝
.
∣
∣
’
∣
l
∣
l
!
I
I
l
∣
l
!
I
訂
!
.
i
.
i
i
;
;
;
;
:
;
!
;
;
i
:
;
:
:
﹦
…
.
:
:
:
!
.
.
:
;
i
:
:
:
:
.
:
i
:
i
:
:

22006

新北市板橋區英士路l92﹣l號
受文者:新北市政府衛生局

發文日期;中華氏國l0￠年ll月25日
發文字號:部授食字第l04l4ll507A號
附件:

主旨:公告廢止得力興生技藥業股份有限公司「層癒敏膠愛（衛
署藥製字第02l83l號﹚、疼痛膠襲25公絲（衛署藥製字第
037036號）、旅寶錠（衛署藥製字第037547號）、徽皮寶液l
o么古埋鼴吟／銜署靈翅字第038l78號）」藥品許可證共』件。
037036號）、旅寶錠（衛署藥製字第037547號）、徽皮賓液i
％克崔瑪汝（衛署藥製字第038l78號﹚」藥品許可證共』件。

依據:行政程序法第123條第』款
公告事項:旨揭許可證登記之製造廠國嘉製藥工業股份有限公

司’於l04年l月l日後未依藥事法第57條規定取得藥
物製造許可’且該許可證之登記名義人亦未辦理製
造廠鍵更登記,爰依行政程序法第l23條第4款規定
廢止旨揭藥品許可證。

副本:得力興生技藥業股份有限公司﹑衛生福利部中央健康保險署、各縣市衛生局﹣
中華民國醫師公會全國聯今含﹑中華民國藥師公會全國聯今會﹑國嘉製藥工窯

糎偷柵翱纓

鄒及蔣丙噓
|7l2|/}!|!|/|5‘|!0|’l|4

|’l2綞
刪
卹

肌
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ

亂
∣機
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

蹦一頁（共一頁

5古4牛L卜!』
』 櫛眺:

保存年限:副本
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
l
∣
裝
∣
∣
∣
I
∣
∣
l
I
∣
I
打
∣
∣
∣
I
∣
∣
I
l
l
l
線
∣
∣
∣
∣
I
∣
∣
I
l
∣

衛生福利部 公告

■∞＝﹦＝0一＝一－－▼●﹃－干■＝＝＝■＝←●●︼＝﹃←﹃P﹦＝…己
•

﹁

•

22006

新北市板橋區英士路l92-l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期;中華氏國l04年ll月25日

發文字號:部授食字第l0﹟l4ll6l3A號

附件:

主旨:公告廢止山本藥品「金滅咳膠愛（衛署藥製字第0l0l4粵
號﹚、斯達痛錠（衛署藥製字第0l8￠90號﹚、必樂新喉
片（內衛藥製字第006397號﹚、德速神片﹙內衛藥製字
第006405號﹚、滅咳益膠霆（內衛藥製字第00642Z
號﹚」藥品許可證共5件。

依據:行政程序法第l23條第4款
公告事項:旨揭許可證登記之製造廠威力化學製藥股份有限公

司,於l04年l月l日後未依藥事法第57條規定取得藥
物製造許可’且該許可證之登記名義人亦未辦理製
造廠變更登記’爰依行政程序法第l23條第4款規定
廢止旨揭藥品許可證。

副本:山本藥品﹑衛生福利部中央健康保險箸、各縣市衛生局﹑中華氏國醫師公會全
國聯今會﹑中箏氏國藥師公會全國聯合會、威力化羋製檠股份有限公司雁耍驟

丙噓鄒及

機關收文l04∕ll∕27

||l||||||||l|||||||l|||||||||||||||||l|l|l|l||||||||||
l042294957

第一頁（共一頁

F3乙牛啡

陰I本
擋號;

保存年限;

部利旨
田

、
不生蔚

{
公告∣

∣
l
I
I
∣
∣
l
I
l
裝
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
l
∣
打
∣
∣
∣
I
∣
∣
∣
∣
∣
l
線
∣
∣
∣
∣
l
∣
∣
∣
∣
I

﹄■■一﹃

22006

新北市板橋區英士路l92﹣l號

受文者;新北市政府衛生局

發文日期:中箏氏國l04年ll月25日

發文字號:部授食字第l04l4ll6l8A號
附件:

….i

!了i
『.＜:

持.:﹦

驛
II﹙o七‧﹑宦

:..·\:

噫壑﹦j

G早

欺!丸

辯

﹦■■■﹄

離朧
L駙﹜竇﹦﹩鳶:爵﹩:

■矛冬?﹡上”B■

一
■
巴

︾‧叫o、

醉D
■﹃
﹄■

…`.
已＝凸■

•

•……-

■
一

﹄～■︷≡＝■﹃－－＝I■■■＝

主旨:公告廢止科化生技股份有限公司「可骨華錠l0毫克（衛署
藥製字055937）」藥品許可證共l件。

依據:行政程序法第l23條第4款
公告事項:旨揭許可證登記之製造廠華興化學製藥股份有限公

司二廠,於l0￠年l月l日後未依藥事法第57條規定取
得藥物製造許可’且該許可證之登記名義人亦未辦
理製造廠變更登記’爰依行政程序法第l23條第4款
規定廢止旨揭藥品許可證。

衛生福利部中央健康保險署、各縣市衛生
中華民國藥師公含全國聯合會、科化生抆

華興化學製藥廠股份有限公司二廠
局、中華氏國醫師公會全國聯合會
股份有限公司腑亟孺莉霄《:

副本

丙螳鄭及

機關收文l04∕ll∕27

|||I|||||||||||||||||||||||||||||||||l|||||l||I|||||||第一頁﹙共一頁
I04l229502

民2糾 檔號:

保存年限;

副本

衛生福利部公告∣
∣
∣
I
I
l
∣
∣
∣
∣
裝
∣
∣
∣
l
∣
l
∣
l
∣
∣
訂
∣
∣
∣
I
I
l
∣
∣
l
∣
線
l
∣
l
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣

妒～＝□≡∞﹃●●叮尸╴＝﹄︻■╴『＝╴●●◆屯吁﹄＝●︼△‧‧﹃

22006

新北市板橋區英士路l92﹣l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中莘民國l04年ll月25日

發文字號:部授食字第l04l4ll625A號
附件;

＝一

主旨:公告廢止富生醫藥生技股份有限公司「樂速敏軟膏（衛
署藥製字第033007號﹚、Ⅱ富生Ⅱ肌勞滅軟膏（衛署成製字

第00l85』號）」藥品許可證共2件。

依據;行政程序法第l23條第￠款

公告事項:旨揭許可證登記之製造廠富生化學製藥股份有限公

司’於l04年l月l日後未依藥事法第57條規定取得藥

物製造許可’且該許可證之登記名義人亦未辦理製

造廠變更登記,爰依行政程序法第l23條第4款規定

廢止旨揭藥品許可證。

副本:富生化學製藥股份有限公司、衛生福利部中央健康保險署、各縣市衛生局、中
華民國醫師公含全國聯合會、中華民國藥師公會全國聯今會、富生醫藥生技股
份有限公司廝室惠熹『磁

丙螳鄒換

機關收文l04／ll∕27

∣l刪l刪﹩﹩∣Ⅲl∣Ⅲ
l04229』l885

第一頁﹙共一頁

『3Z牛孳 檔眺:

保存年限:

副本

告

﹁一了了╴

鄹霹
對》
jj﹣孵﹨:韜萇荸

公部利福生釘
•

l
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
裝
∣
l
∣
∣
∣
I
∣
∣
∣
∣
訂
∣
l
∣
I
∣
∣
∣
∣
∣
∣
線
∣
∣
I
∣
∣
l
∣
∣
∣
∣

2Z006

新北市板橋區英士路l92-l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l04年ll月25日

發文字號:部授食字第l04】4ll683A號
附件:

主旨:公告廢止台灣大正製藥股份有限公司「力保美達口服液
（衛署藥製字第028969號）、大正傷風愛（衛箸藥製字第
03￠509號）﹑大正傷風錠（衛署藥製字第034580號）﹑力保
╴旺口服液（衛署藥製字第035829號）、ll大正Ⅱ舒寧膠裳5
0毫克﹙衛署藥製字第0糾273號）」藥品許可證’共三
件。

依據:行政程序法第l23條第4款
公告事項:旨揭許可證登記之製造廠台灣大正製藥股份有限公

司新竹廠,於l04年l月l日後未依藥事法第57條規定
取得藥物製造許可’且該許可證之登記名義人亦未
辦理製造廠變更登記’爰依行政程序法第l23條第盞
款規定廢止旨揭藥品許可證.

副本;衛生福利部中央健脈保險署、各縣市衛生局、中錐氏國醫師公會全國聯今會﹑
中華氏國藥師公會全國聯合倉、台灣大正製藥股份有限公司、台灣大正製藥股
份有限公司新竹廠﹣

••

l∣㎡
L﹃～﹃﹄口﹄

丙噓鄒及
i}2|/|!|』

l
s

l|/}20|I!|5 ||’l2|’暉
刪
Ⅷ

’|’l
機
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ鰓一頁（共一頁

︶JJT l

副本

糊號:

保存年限:

公告衛生福利部∣
∣
∣
∣
∣
l
∣
l
l
∣
裝
∣
∣
∣
I
∣
∣
∣
∣
∣
l
訂
∣
l
∣
∣
∣
∣
∣
∣
l
∣
線
∣
∣
∣
I
∣
∣
I
∣
∣
∣

ZZ006

新北市板橋區英士路l92﹣l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華氏國l04年ll月27日

發文字號;部授食字第l04l4ll752A號
附件:

•q•
•

•

••

。
尸
p
巴
■
尸
■
「
『
﹜
0
D
洱
△
0
『
■
几
●
0
R

主旨:公告廢止爬曜藥品有限公司「淨樂徽陰道錠200毫克（衛

署藥製字第043282號）」藥品許可證共l張。

依據:行政程序法第l23條第4款

公告事項:旨揭許可證登記之製造廠台灣汎生製藥廠股份有限

公司,於l04年l月1日後未依藥事法第57條規定取得

藥物製造許可,且該許可證之登記名義人亦未辦理

製造廠變更登記,爰依行政程序法第l23條第4款規

定廢止旨揭藥品許可證。

副本:衛生福利部中央健康保險暑、各縣市衛生局、中華民國醫師公會全國聯今會﹑

中莘氏國藥師公會全國聯合含、貍曜藥品有l﹙k公司、台潸汎生製藥廠股份有限

公司雁亟藕莉珮

丙螳鄒及 $l|}!l/|0I!ll
』
∣
7

/}3
』
﹜
5
|0l’綞

Ⅲ
卹

||
關
I
機
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ第一頁﹙共一頁

S3占午Ⅲ
樅號:

保存年限莒

副本

公告部利福生釘
i

∣
∣
∣
I
I
I
∣
I
∣
∣
裝
∣
∣
∣
∣
∣
∣
l
l
∣
l
訂
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
線
∣
l
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
I

22006

新北市板橋區英士路l92-l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l04年ll月27日

發文字號:部授食字第l04l4ll750A號
附件:

b••

惠
」
﹟

凸
】
眇
;
‘
叩
睜
…
已
嗥
胛
叩
叮
沃
﹄
抄
咿
阡
恥
仙
恤
匹
﹄
睞
卜
扣
巾
昆
.
.
﹄
‧
‧
‧

冬壑巴

:『辮i?
••

喙…鋰

’.↓﹩….裂轔;蚓熱i鱉﹪.』•••

巴 口‧蝨lpr《‧■D
V●』尹﹃0◆o』

－豔﹄﹄-‧﹪二翌筵二△碘乙鏟蜜甦息…

主旨:公告廢止德周製藥股份有限公司「喜化幸徽素膠霪50

0公絲（頭砲力欣﹚（衛署藥製字第04l986號）」藥品許可

證共l張。

依據:行政程序法第l23條第￠款

公告事項:旨揭許可證登記之製造廠德周製藥股份有限公司,

於l04年1月1日後未依藥事法第57條規定取得藥物製

造許可,且該許可證之登記名義人亦未辦理製造廠

變更登記’爰依行政程序法第l23條第4款規定廢止

旨揭藥品許可證。

副本:衛生福利部中央健康保險箸、各縣市衛生局、中華氏國勝師公會全國聯合會

中華民國藥師公會全國聯合會﹑德周製藥股份有限公司厥苒孺咧

﹀＝﹃－■－＝－

抨及蕩丙
刪!刪第一頁（共一頁

『33午萼 7

副本
榆號:

保存年限:

∣
∣
∣
∣
∣
l
∣
I
∣
∣
裝
∣
l
∣
∣
∣
∣
l
l
∣
∣
訂
I
∣
∣
I
l
l
l
l
I
∣
線
∣
∣
∣
l
l
∣
∣
∣
∣
∣

衛生福利部公告

••••

︼
22006

新北市板橋區英士路l92﹣l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華氏國l04年ll月27日

發文字號:部授食字第l04l1ll743A號

附件:

\j
i巒淤.#·

窪
吼.

『?﹪
i..
#:`

I•·o0

﹜﹨忠
0■■︽

『囂﹣
﹜■『『削

#l\■■﹄硝﹄刁妒「出出▲咱『

﹃’﹣刁y’鰥:寬﹩閒了下
孑

0B•

一﹂﹂一二蟲亙蟲慇』溢＆）…盪

主旨:公告廢止健喬信元醫藥生技股份有限公司「賜喉樂漱口

水0.5公絲／公撮（比定）（衛署藥製字第041834號）﹑潔立指

免洗手抗菌潔手凝膠（衛署成製字第0l2727號）」藥品許可

證共2張。

依據:行政程序法第l23條第4款

公告事項:旨揭許可證登記之製造廠健喬信元醫藥生技股份有

限公司,於104年1月l日後未依藥事法第57條規定取

得藥物製造許可’且該許可證之登記名義人亦未辦

理製造廠變更登記,爰依行政程序法第l23條第1款

規定廢止旨揭藥品許可證。

副本:衛生福利部中央健康保險署、各縣市術生局、中韉民國瓣
中華氏國藥師公會全國聯合會、健喬信元醫藥生技股份有限

肉鄒投

|I}:I/|l|l|/|?‘ls0|$l|;
|0|3蟀

刪
吵

馴
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ

’|
機
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

第一頁﹙共一頁